
KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

 

1. KUPUJÍCÍ: 

        Technické služby Lanškroun s.r.o. 

         Nádražní 33 

         563 01 Lanškroun 

         IČO: 25951459   DIČ: CZ 699003828 

         zastoupený jednatelem Ing. Miroslavem Keprtou 

 

2. PRODÁVAJÍCÍ: 

                                RADEKO s.r.o. 

                                Český Dub 72/II 

                                463 43 

                                IČO: 47306793    DIČ: CZ47306793 

           zastoupený jednatelem Františkem Hlouškem 

 

3. PŘEDMĚT KOUPĚ: 

Speciální vůz značky MAN 18.285, ramenový nakladač Fornal NKR 120V 

VIN: xxxxxxxxxxxxxxxxx,  

rok výroby: 2001,  

SPZ: xxxxxxxxx 

Součástí předmětu koupě je i příslušná dokumentace k vozidlu. 

 

4. STAV VOZIDLA: 

Kupující byl seznámen technickým stavem a stářím vozu. Technický stav vozidla odpovídá 

stáří a počtu ujetých km. Kupující si tyto náležitosti svým odborníkem ověřil zkušební jízdou, 

a tento stav odpovídá dohodnuté ceně. Na předmět koupě není poskytována záruka a na pozdější 

reklamace nebude brán zřetel.  Kupující zaplatí poplatky spojené s převodem vozu.    

 

5. CENA VOZIDLA: 

Obě smluvní strany se dohodly na smluvní ceně:  

330.000,-Kč základ + 69.300,- DPH 21%= 399.300,-Kč (Třistadevadesátdevěttisíctřista 

korun). 

 

6. SPLATNOST KUPNÍ CENY: 

Kupní cena bude uhrazena na základě vystaveného daňového dokladu v plné výši převodem 

na číslo účtu prodávajícího: xxxxxxxxxxxxxxxx.  

Kupující se stává právoplatným majitelem, až po zaplacení celé částky kupní ceny. 

 

7. ZVEŘEJNĚNÍ SMLOUVY 

Prodávající bere na vědomí, že kupující je oprávněn informace, jež v souvislosti s touto 

smlouvou obdržel, uveřejnit nebo zpřístupnit třetím osobám, a to zejména z důvodů 

stanovených platnými právními předpisy v oblasti práva veřejnosti na informace či pravidel 

souvisejících s kontrolou hospodaření kupujícího. Prodávající proto souhlasí se zveřejněním 

takových informací kupujícím. Tento odstavec rovněž neomezuje oprávnění smluvních stran 

poskytnout potřebné informace svým auditorům nebo právním, ekonomickým či jiným 

poradcům, kteří jsou vůči smluvní straně vázáni mlčenlivostí, ani neomezuje oprávnění 

smluvních stran uplatňovat svá práva z této smlouvy. 

 

8. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

Náležitosti, které neobsahuje tato smlouva se řídí občanským zákoníkem. 



 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, prodávající i kupující obdrží po jednom. 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem oboustranného podpisu oprávněnými zástupci 

smluvních stran. 

 

    V Českém Dubu 1. dubna 2019   V Lanškrouně 1. dubna 2019 

 

 

 

 

 ………………………………..                      …………………………………….. 

                Prodávající                                                   Kupující 

                František Hloušek                                       ing. Miroslav Keprta 

                RADEKO s.r.o.                                           Technické služby Lanškroun, s.r.o.     

 


